

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度松江国道無停電電源設備工事
工事地名	松江国道事務所外4箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和2年8月	12) 設計年月	令和2年6月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010022	14) 単価適用年月	2020年7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	171日間 自 令和2年9月9日 (当初) 至 令和3年2月26日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	松江	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	185,458
		23) 公告日	令和2年6月29日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和 2 年度松江国道無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		33,904,000			
電源設備			式	1		33,904,000			
無停電電源設備			式	1		31,360,000			
UPS盤	30kVA W500×H1700×D750程度 鋼板製 塗装仕上げ	台	1	22,000,000	22,000,000				単-1号
蓄電池盤	W1300×H1900×D900程度 鋼板製 塗装仕上げ	面	1	1,500,000	1,500,000				単-2号
蓄電池	MSE-100-6(長寿命)	個	60	131,000	7,860,000				単-3号
発電設備		式	1		2,544,000				
簡易型非常用発動発電装置	1kVA以上 標準型(85dB)	台	1	2,544,000	2,544,000				単-4号
機器単体費			式	1		33,904,000			
電気設備			式	1		631,671			
電源設備工 松江国道事務所			式	1		441,100			
無停電電源設備設置工			式	1		144,960			

設計内訳書

工事名	令和２年度松江国道無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
UPS盤設置	30kVA	台	1	91,410	91,410			単-5号	
蓄電池盤設置（蓄電池含む）		面	1	53,550	53,550			単-6号	
配管・配線工		式	1		13,336				
ピット配線	CV14mm2-2C	m	5	1,166	5,830			単-7号	
ピット配線	CVV-S2mm2-2C	m	5	1,011	5,055			単-8号	
ピット配線	IV14mm2	m	5	490.3	2,451			単-9号	
無停電電源設備撤去工		式	1		268,080				
CVCF盤撤去(不使用)		台	1	31,740	31,740			単-10号	
蓄電池撤去(不使用)	SNS-100-6(架台含む)	個	60	692.3	41,538			単-11号	
現場発生品運搬		式	1	4,672	4,672			単-12号	
撤去品運搬処理		式	1		6,530			内-1号	
処分費(運搬費含む)	蓄電池	式	1		183,600			内-2号	

設計内訳書

工事名	令和２年度松江国道無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工		式	1		14,724				
ピット配線撤去(不使用)	EM-CE14mm2-2C	m	14	436.6	6,112			単-13号	
ピット配線撤去(不使用)	CVV-S2mm2-2C	m	14	436.6	6,112			単-14号	
ピット配線撤去(不使用)	IV14mm2	m	14	178.6	2,500			単-15号	
電源設備工 佐々布CCTV		式	1		83,571				
発電設備設置工		式	1		70,120				
簡易型非常用発動発電装置設置	1kVA以上 標準型(85dB)	台	1	70,120	70,120			単-16号	
配管・配線工		式	1		12,360				
管内配線	CV3.5mm2-3C	m	10	1,236	12,360			単-17号	
配管・配線撤去工		式	1		1,091				
管内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-3C	m	2	545.8	1,091			単-18号	
工場製品輸送工		式	1		107,000				

設計内訳書

工事名	令和 2 年度松江国道無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送工			式	1		107,000			
輸送（電気）			式	1		107,000			内-3号
直接工事費			式	1		631,671			
共通仮設費			式	1		143,568			
共通仮設費			式	1		55,568			
技術管理費			式	1		55,568			
道路施設基本データ作成費			式	1		48,830			内-4号
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費			式	1		6,738			内-5号
共通仮設費（率計上）			式	1		88,000			
純工事費			式	1		775,239			
現場管理費			式	1		286,000			
機器間接費			式	1		4,098,000			

設計内訳書

工事名	令和 2 年度松江国道無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		27,000				
機器管理費		式	1		4,071,000				
工事原価		式	1		7,515,710				
一般管理費等		式	1		1,382,290				
工事価格		式	1		50,070,000				
消費税相当額		式	1		5,007,000				
工事費計		式	1		55,077,000				

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和2年度松江国道無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		5,088,000				
電源設備 CCTV設備用		式	1		5,088,000				
発電設備		式	1		5,088,000				
簡易型非常用発動発電装置	1kVA以上 標準型(85dB)	台	2	2,544,000	5,088,000			単-1号	
機器単体費		式	1		5,088,000				
電気設備		式	1		345,945				
電源設備工		式	1		209,195				
発電設備設置工		式	1		179,820				
簡易型非常用発動発電装置据付(夜間施工)	1kVA以上 標準型(85dB)	台	2	59,380	118,760			単-2号	
簡易型非常用発動発電装置調整	1kVA以上 標準型(85dB)	台	2	30,530	61,060			単-3号	
配管・配線工		式	1		27,192				
管内配線	CV3.5mm2-3C	m	22	1,236	27,192			単-4号	

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和2年度松江国道無停電電源設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工		式	1		2,183				
管内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-3C	m	4	545.8	2,183			単-5号	
仮設工		式	1		136,750				
交通管理工		式	1		136,750				
交通誘導警備員A(夜間)		人日	2	21,900	43,800			単-6号	
交通誘導警備員B(夜間)		人日	5	18,590	92,950			単-7号	
直接工事費		式	1		345,945				
共通仮設費		式	1		120,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		120,000				
純工事費		式	1		465,945				
現場管理費		式	1		355,000				
機器間接費		式	1		971,000				

設計内訳書

工事名	(安来地区) 令和2年度松江国道無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		44,000				
機器管理費		式	1		927,000				
工事原価		式	1		1,791,945				

設計内訳書

工事名	(飯南地区) 令和2年度松江国道無停電電源設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		2,180,000				
電源設備		式	1		2,180,000				
無停電電源設備		式	1		2,180,000				
屋外用無停電電源装置	寒冷地型70W 指定色塗装	台	1	2,180,000	2,180,000			単-1号	
機器単体費		式	1		2,180,000				
電気設備		式	1		82,526				
電源設備工		式	1		55,536				
無停電電源設備設置工		式	1		49,470				
屋外用無停電電源装置設置	寒冷地型70W 指定色塗装	台	1	49,470	49,470			単-2号	
配管・配線工		式	1		6,066				
管内配線	CV3.5mm2-3C	m	3	1,236	3,708			単-3号	
金属製可とう電線管	F2#30	m	2	697	1,394			単-4号	

設計内訳書

工事名	(飯南地区) 令和2年度松江国道無停電電源設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防水ユニオンボックスコネクタ	30mm							単-5号	
		個	2	482	964				
仮設工									
		式	1		26,990				
交通管理工									
		式	1		26,990				
交通誘導警備員A								単-6号	
		人日	1	14,600	14,600				
交通誘導警備員B								単-7号	
		人日	1	12,390	12,390				
直接工事費									
		式	1		82,526				
共通仮設費									
		式	1		20,000				
共通仮設費 (率計上)									
		式	1		20,000				
純工事費									
		式	1		102,526				
現場管理費									
		式	1		65,000				
機器間接費									
		式	1		397,000				
機器管理費									
		式	1		397,000				

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理
第 1号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 9 . 0km以下 0. 3t超0. 5t以下	回	1	4, 672	4, 672			CB010410
処分費	金属くず	t	0. 42	4, 424	1, 858			WYB00002 単一 29号
合 計					6, 530			

一式当たり内訳書

処分費(運搬費含む)
第 2号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
処分費(運搬費含む)		式	1		183, 600			
合 計					183, 600			

一式当たり内訳書

輸送（電気）
第 3号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	107000円/台	台	1	107, 000	107, 000			WE100800 単一 36号
合 計					107, 000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 4号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		48, 830			WYB00006 単一 37号
合 計					48, 830			

第 5号内訳書

[illegible]

内訳書<データ無し>

[（安来地区）島根県安来市島田町～松江市西津田、飯]

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

[（飯南地区）島根県安来市島田町～松江市西津田、飯]

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	UPS盤	30kVA W500×H1700×D750程度 鋼板製 塗装仕上げ	単位	台	数量		1	単価 22, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
UPS盤		30kVA W500×H1700×D750程度 鋼板製 塗装仕上げ	台	1	22, 000, 000	22, 000, 000		
計						22, 000, 000		
単価						22, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	蓄電池盤	W1300×H1900×D900程度 鋼板製 塗装仕上げ	単位	面	数量		1	単価 1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤		W1300×H1900×D900程度 鋼板製 塗装仕上げ	面	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	蓄電池	MSE-100-6(長寿命)	単位	個	数量	1	単価	131, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池		MSE-100-6(長寿命)	個	1	131, 000	131, 000		
計						131, 000		
単価						131, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	簡易型非常用発動発電装置	1kVA以上 標準型(85dB)	単位	台	数量	1	単価	2, 544, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型非常用発動発電装置		1kVA以上 標準型(85dB)	台	1	2, 370, 000	2, 370, 000		
蓄電池		MSE-50-12(長寿命)	個	1	174, 000	174, 000		
計						2, 544, 000		
単価						2, 544, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	UPS盤設置	30kVA	単位	台	数量	1	単価	91, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		新設 補正なし	台	1	63, 480	63, 480	WE205301 単一 19号	
無停電電源装置調整		補正なし	台	1	27, 930	27, 930	WE205303 単一 20号	
計						91, 410		
単価						91, 410	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	蓄電池盤設置（蓄電池含む）		単位	面	数量	1	単価	53, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤据付		新設 補正なし	面	1	53, 550	53, 550	WE205302 単一 21号	
計						53, 550		
単価						53, 550	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	ピット配線	CV14mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 1, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 22号	
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 2心	m	1	292	292	WE500500 単一 23号	
計						1, 165. 2		
単価						1, 166	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	ピット配線	CVV-S2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 1, 011
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	873. 2	873. 2	WE114000 単一 22号	
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 2心	m	1	137	137	WE501300 単一 24号	
計						1, 010. 2		
単価						1, 011	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	ピット配線	IV14mm2	単位	m	数量		1	単価 490. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設	m	1	357. 3	357. 3	WE114000 単一 25号	
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 14mm2	m	1	133	133	WE500100 単一 26号	
計						490. 3		
単価						490. 3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	CVCF盤撤去(不使用)		単位	台	数量		1	単価 31, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		撤去(不使用) 補正なし	台	1	31, 740	31, 740	WE205301 単一 27号	
計						31, 740		
単価						31, 740	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	蓄電池撤去(不使用)	SNS-100-6(架台含む)	単位	個	数量	1	単価	692. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		100Ah以下 撤去(不使用)	セル	1	692. 3	692. 3	WE205600 単一 28号	
計						692. 3		
単価						692. 3	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	現場発生産品運搬		単位	式	数量	1	単価	4, 672
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 9 . 0km以下 0. 3t超0. 5t以下	回	1	4, 672	4, 672	CB010410	
計						4, 672		
単価						4, 672	円／式	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一13号	ピット配線撤去(不使用)	EM-CE14mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		436. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	436. 6	436. 6	WE114000 単一 30号	
計						436. 6		
単価						436. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一14号	ピット配線撤去(不使用)	CVV-S2mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		436. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	436. 6	436. 6	WE114000 単一 30号	
計						436. 6		
単価						436. 6	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一15号	ピット配線撤去(不使用)	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	178. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	178. 6	178. 6	WE114000 単一 31号	
計						178. 6		
単価						178. 6	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一16号	簡易型非常用発動発電装置設置	1kVA以上 標準型 (85dB)	単位	台	数量	1	単価	70, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付 (パッケージ型)		3kVA以下 新設 補正なし	台	1	39, 590	39, 590	WE205800 単一 32号	
発動発電設備調整 (パッケージ型)		3kVA以下 補正なし	台	1	27, 930	27, 930	WE205900 単一 33号	
軽油		1. 2号	L	25	104	2, 600		
計						70, 120		
単価						70, 120	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一17号	管内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	1, 236
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 34号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 3 心	m	1	144	144		
計						1, 236		
単価						1, 236	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一18号	管内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	545. 8
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	545. 8	545. 8	WE114000 単一 35号	
計						545. 8		
単価						545. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	簡易型非常用発動発電装置	1kVA以上 標準型 (85dB)	単位	台	数量		単価	
						1		2, 544, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易型非常用発動発電装置		1kVA以上 標準型 (85dB)	台	1	2, 370, 000	2, 370, 000		
蓄電池		MSE-50-12 (長寿命)	個	1	174, 000	174, 000		
計						2, 544, 000		
単価						2, 544, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002500	
単一2号	簡易型非常用発動発電装置据付 (夜間施工)	1kVA以上 標準型 (85dB)	単位	台	数量		単価	
						1		59, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付 (パッケージ型)		3kVA以下 新設 補正なし	台	1	59, 380	59, 380	WE205800 単一 8号	
計						59, 380		
単価						59, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	簡易型非常用発動発電装置調整	1kVA以上 標準型 (85dB)	単位	台	数量	1	単価	30, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備調整（パッケージ型）		3kVA以下 補正なし	台	1	27, 930	27, 930	WE205900 単一 9号	
軽油		1. 2号	L	25	104	2, 600		
計						30, 530		
単価						30, 530	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	管内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 236
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単一 10号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	144	144	WE500500 単一 11号	
計						1, 236		
単価						1, 236	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	管内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		545. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	545. 8	545. 8	WE114000 単一 12号	
計						545. 8		
単価						545. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002500	
単一6号	交通誘導警備員A(夜間)		単位	人日	数量		単価	
						1		21, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	21, 900	21, 900	WB010211 単一 13号	
計						21, 900		
単価						21, 900	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一7号	交通誘導警備員B(夜間)		単位	人日	数量	1	単価	18, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18, 590	18, 590	WB010212 単一 14号	
計						18, 590		
単価						18, 590	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000
単一2号	屋外用無停電電源装置設置	寒冷地型70W 指定色塗装	単位	台	数量	1	単価 49, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
小容量無停電電源装置据付・調整		新設 補正なし	台	1	37, 860	37, 860	WE205700
取付金具		TCS-2相当品	組	1	4, 509	4, 509	単一 8号
機器取付バンド		TCSB-19相当品	本	2	3, 550	7, 100	
計						49, 469	
単価						49, 470	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単－3号	管内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 1, 236
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 092	1, 092	WE114000 単－ 9号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	144	144	WE500500 単－ 10号	
計						1, 236		
単価						1, 236	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単－4号	金属製可とう電線管	F2#30	単位	m	数量		1	単価 697
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm	m	1	697	697		
計						697		
単価						697	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	防水ユニオンボックスコネクタ	30mm	単位	個	数量		単価	
						1		482
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 30mm	個	1	482	482		
計						482		
単価						482	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 07 2020. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		14, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14, 600	14, 600	WB010211 単一 11号	
計						14, 600		
単価						14, 600	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一7号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	12, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12, 390	12, 390	WB010212 単一 12号	
計						12, 390		
単価						12, 390	円／人日	